

## NORFOLK ERHVERVSRENGØRING A/S

Jernbanegade 6A, kl.

9500 Hobro

CVR-nr. 28708572

### Årsrapport for 2024

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-06-2025

---

Søren Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORFOLK ERHVERVSRENGØRING A/S Jernbanegade 6A, kl. 9500 Hobro
CVR-nr.	28708572
Stiftelsesdato	20-05-2005
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Nielsen Søren Kristiansen, Direktør Johnny Kristiansen
<b>Direktion</b>	Søren Kristiansen
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af administrative og salgsorienterede ydelser til andre virksomheder - primært i rengøringsbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -569.587, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 5.513.764, og en egenkapital på kr. 392.886.

Årets udvikling og resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>370.433</b>	<b>456.433</b>
Personaleomkostninger	1	-100.885	-95.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-240.487	-242.944
<b>Driftsresultat</b>		<b>29.061</b>	<b>117.790</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		110.092	88.087
Finansielle indtægter		-4.747	88.228
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-820.098	-182.957
Andre finansielle omkostninger		-43.783	-41.968
<b>Resultat før skat</b>		<b>-729.476</b>	<b>69.179</b>
Skat af årets resultat		159.887	-41.002
<b>Årets resultat</b>		<b>-569.589</b>	<b>28.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-569.589	28.177
		<b>-569.589</b>	<b>28.177</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		222.911	234.408
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		864.596	869.731
Indretning af lejede lokaler		1.681.099	1.615.988
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.768.606</b>	<b>2.720.127</b>
Deposita		11.190	11.190
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.190</b>	<b>11.190</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.779.796</b>	<b>2.731.317</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.431.190	2.144.957
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		46.530	40.671
Andre tilgodehavender		31.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.733.970</b>	<b>2.185.628</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.733.970</b>	<b>2.185.628</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.513.765</b>	<b>4.916.945</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-107.114	462.475
<b>Egenkapital</b>		<b>392.886</b>	<b>962.475</b>
Hensættelser til udskudt skat		32.671	146.028
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>32.671</b>	<b>146.028</b>
Gæld til banker		509.546	72.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.600	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.925.684	3.520.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.515.151	184.579
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.229	8.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.088.208</b>	<b>3.808.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.088.208</b>	<b>3.808.442</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.513.765</b>	<b>4.916.945</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	500.000	462.475	962.475
Årets resultat		-569.589	-569.589
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>500.000</b>	<b>-107.114</b>	<b>392.886</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	100.050	55.942
Pensioner	0	40.000
Andre omkostninger til social sikring	835	-243
	<u>100.885</u>	<u>95.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Norfolk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der stillet et generelt virksomhedspant på t.kr. 500. Regnskabsmæssig værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.994 pr. 31. december 2024.

Der hæftes for t.kr. 15 overfor ejerforeningen Jernbanegade 6.

Virksomhedspantet på t.kr. 500 er endvidere stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheder Norfolk Erhvervsrengøring Vest ApS, Norfolk Erhvervsrengøring Nord A/S og Norfolk Holding ApS' engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheder har gæld på t.kr. 617 pr. 31. december 2024.

Herudover kautionerer selskabet for søsterselskabet Norfolk Erhvervsrengøring Vest ApS' engagement med pengeinstitut.
